
 

Prot. N. 2569/VI-7        del 25/08/2020 

 

DISCARICO DI BENI FUORI USO O NON PIÙ IDONEI 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto  l’art.26 del Decreto 44/2001. Regolamento concernente le istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche; 

Vista  la proposta del D.S.G.A. di vendita e/o alienazione dei beni fuori uso Prot.n. 

2539/VI-7 del 19/08/2020; 

Visto l’avviso di vendita dei beni fuori uso, obsoleti e non funzionanti Prot.n.2540/VI.7 

del 19/08/2020; 

Visto che non è pervenuta nessuna proposta di acquisto; 

Vista la delibera del Consiglio d’Istituto della seduta del 17/06/2020; 

Considerato  che nessun danno può essere imputato a carico di terzi e pertanto non vi è obbligo 

di reintegro; 

Considerato  che il discarico di cui al presente provvedimento non pregiudica il giudizio di 

responsabilità davanti alla Corte dei Conti per danni successivamente accertati; 

Vista   la documentazione che costituisce parte integrante del presente provvedimento 

 

DISPONE 

 

Il discarico inventariale dei seguenti beni per le ragioni specificate in premessa: 

Reg Num Cat Descrizione 
 

Valore 

1 672 3 CHITARRA CLASSICA 4/4 CON FODERO Obsoleto/Rotto €           -    

1 673 3 FLAUTO TRAVERSO COMET NICHELATO Obsoleto/Rotto €           -    

1 674 3 FLAUTO TRAVERSO COMET NICHELATO Obsoleto/Rotto €           -    

1 675 3 FLAUTO TRAVERSO COMET NICHELATO Obsoleto/Rotto €           -    

1 676 3 FLAUTO TRAVERSO COMET NICHELATO Obsoleto/Rotto €           -    

1 677 3 FLAUTO TRAVERSO COMET NICHELATO Obsoleto/Rotto €           -    

1 678 3 FLAUTO TRAVERSO COMET NICHELATO Obsoleto/Rotto €           -    

1 679 3 FLAUTO TRAVERSO COMET NICHELATO Obsoleto/Rotto €           -    

1 680 3 FLAUTO TRAVERSO COMET NICHELATO Obsoleto/Rotto €           -    

1 681 3 FLAUTO TRAVERSO COMET NICHELATO Obsoleto/Rotto €           -    

1 682 3 FLAUTO TRAVERSO COMET NICHELATO Obsoleto/Rotto €           -    

1 683 3 FLAUTO TRAVERSO COMET NICHELATO Obsoleto/Rotto €           -    

1 684 3 FLAUTO TRAVERSO COMET NICHELATO Obsoleto/Rotto €           -    



1 707 3 FLAUTO COMET NICHELATO C400132 Obsoleto/Rotto €           -    

1 708 

 

3 FLAUTO COMET NICHELATO C400132 Obsoleto/Rotto €           -    

1 709 3 FLAUTO COMET NICHELATO C400132 Obsoleto/Rotto €           -    

1 832 3 FLAUTO GRASSI GR-710 Obsoleto/Rotto €           -    

1 884 3 FLAUTO TRAVERSO WISEMANN Obsoleto/Rotto €           -    

1 885 3 FLAUTO TRAVERSO WISEMANN Obsoleto/Rotto €           -    

1 886 3 FLAUTO TRAVERSO WISEMANN Obsoleto/Rotto €           -    

1 934 3 3041 CDE FLAUTO CON TESTA CURVA E DRITTA Obsoleto/Rotto €           -    

1 47 

 

3 PC SERVER Yashi ENTRY-06 Intel 945P completo di tastiera 

e mouse ps/2PC SERVER Y" 

Obsoleto/Rotto €           -    

1 774 3 RADIO R. C/CD SONY CFDSO1H + CASSETTA Obsoleto/Rotto €           -    

1 775 3 RADIO R. C/CD SONY CFDSO1H + CASSETTA Obsoleto/Rotto €           -    

1 849 

 

3 PC ACER VERITON X 275 SFF COMPLETO DI 

MASTEIZZATORE VTASTIERA MOUSE 

Obsoleto/Rotto €           -    

1 801 

 

3 SCHERMO PER PROIEZIONI  + STAFFA PER VIDEO 

PROIETTORE 

Obsoleto/Rotto €           -    

1 878 3 COPPIA CASSE RIGENERATE VINTAGE INFINITY RS 1000 Obsoleto/Rotto €           -    

1 837 3 ALIMENTATORE PER NOTEBOOCK Obsoleto/Rotto €           -    

1 379 3 RADIO REGISTRATORE SONY DOPPIA CASSETTA Obsoleto/Rotto €           -    

I beni sopra descritti saranno destinati alla vendita o ceduti a titolo gratuito o distrutti secondo 

quanto previsto dall.art.52 del Decreto 44/01. 

Il Direttore SGA, nella sua veste di consegnatario dei beni, avrà cura di predisporre le 

conseguenti scritture e atti di competenza. 

  La Dirigente Scolastica 

prof.ssa Cristina Ferrazza 

   Firma autografa sostituita a mezzo stampa, 

ai sensi dell’art.3, comma 2 del d.lgs n. 39/1993 

 

 


